ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 18 января   2013 г. № 2
Об утверждении избирательного
округа
          В  соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ ( ред. от 16.10.2012)  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), частью 7 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О политических партиях», ст. 13 закона Вологодской  области от 15.11.2011 года № 2642 – ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального района, поселения, избираемых по мажоритарной избирательной системе относительного большинства»,  Совет поселения РЕШИЛ:
     1. Образовать на территории сельского поселения Сиземское десятимандатный избирательный округ, сроком на 10 лет и утвердить его границы:
  Село Сизьма, село Чаромское; деревни: Аксеново, Андруково, Андрюшино, Артемьево, Астралиха, Бессолово, Большой Игай, Большой Овинец, Борисово, Бронниково, Брыкино, Васьково, Виноградово, Ворново, Всходы, Высоково, Гаврилово, Горка, Гущино, Давыдково, Демино, Дубки, Дупельнево, Еремеево, Еремино, Жабино, Заречье, Зверинец, Ивашово, Игнашкино, Квасюнино, Киселево, Княже, Колуберево, Копосиха, Копылово, Корякино, Кощеево, Красново, Кузьминское, Кусты, Максимково, Малая Кислиха, Малый Овинец, Мальино, Марьино, Матвеевское, Медвежье, Моденово, Назарово, Павловское, Плосково, Подгорье, Поздеево, Полежаево, Поляна, Поповское, Потеряево, Починок, Починок, Прядино, Пыжеево, Пыряево, Рамешка, Рамешка, Ржаницыно, Романниково, Самсоница, Саунино, Сватково, Селиваниха, Скорынино, Соколово, Соловарка, Ступново, Сыромяткино, Телибаново, Тимшино, Топорищево, Трошино, Уварово, Федотово, Флорида, Фоминское, Фомушино, Хорошево,    Шелухино, Шигоево, Шипицыно, Якунина Гора.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                                В.В.Кузнецов